
MESIO DUBNANY

obecně zálrazna \Yhlaška rněsta DJbňany č'. 2/2oI1'

o místrrím pcplatkr: za provozorrarrý wýtrerni hrací přístroj , |<ažďý korrcorý interaktíwú
videoloterní tarrr-irÉl a každé te].ní místo lokáLního herního svstáru:

Zastupi te]stvo města Drbňany se na svám V. zasedání ďle 1 .L2.2ai7
č.2/3a/:r/Ii usnesio r"rydat na základě S 14 odst. 2 zákona Č' 565/L99a sb.,
poplatcich, ve znění pozdě;šich předpísů a r, souladu s S 1C písrn. d) a S
písm. h) zákona č. 121/2aaa Sb. .  o obcích (obecní zŤizeni) ,  ve zněni
předprsů, tuto obecně závaznou r'iyhlášku (dále jen ,,r,17h1áška..) :

usnesenim

o rristních

84  ods t .  2
n Ó 7 - A f  a  ]  ^ h

c t .  1
(Jvoeú ustarroverrí

(1)Město Djcňany touto obecně Zavaznou r,i,,hlaškou zavácli místni poplatek Za
provozovaný výherní hrací přístroj, koncci ínteraktir,,.rrí videoloterní terrrrinál a
herni rnisto lokálního herního systému (ciá1e ;en ,,poplatek..) .

('2)Řizeni o poplatcich r,rykonává obecnr úřad (dale ;en ,,správce poplatku'.) .1

CL.  2

Přeďnět pcplatku, pc6r1atrrík

(1) Poplatku Za provozovaný výherní hrac:. příst-roj podtéhá každý povolený hraci
přístroj definovaný V s 2 písm. e) zákona č. 2a2/I99a sb., o loteriích a jiných
podobných hrách, ve znění pozdějšich předprsů (dáLe ]en ,,zákon o loterrícn'.),
kaŽdý koncový interaktir,'rrí videoloterní terrrrinál deflnovaný v S 2 pism. 1) zákona
o loteriích a kaŽdé herní rnisto lokálního herniho systá".u definovaného v S 2
pism. n) zákona o loteriích (dále ;en souhrnně ,,herní zařízení'.).

(2) Poplatníkem ;e provozovatef herního zaŤizeni.2

čr. s
vznik a záni]< pcp1atkové trrcvjrrnosti

Poplatek se p1atí ode dne uveden- herního zaŤizeni do provozu.

Pop]atková povirnost zanrká dn^-m ukončení provozu herního zaŤizeni.

( 1 )

( 2 )

. 
s 

,14 odst. 3 zákona
o místních pop|atcích. ' )
. 

S 1Oa odst. 2 zákona o

č' 565/1990 Sb '  o

mistních popIatcích

místních pop|atcích '  ve zněnípozdějších předpisů (dá|e jen ,;ákon



CT. 4

Cřůašorrací 1rcvirrrros t

(1) Provozovate] hernihc zařizení Je povrnen ohlásít správci popLatku uvedení herního
zaŤizení do provozu, a t',o .',e lhůtě do B cir'rů oci uvecení clo provozu. Ve stejné
.hůtě ]e povinen oh].ásrt ukcnčeni provoZu herního zaŤ:rzeni. T\.to skutečnosti
prokáŽe, je-1r to moŽné, plotckolem o zahájení pro./ozu a prctokolerr. o ukončení
provozu. l

(2) Poplatník je povinen sdě]rt spr:ávcr poplatku r:ázev nebo obchoď1i frrmu prá.mícké
osoby, TČ, síd1o, místo podnikání, popřípaclě další adresu pro doruČování, osoby,
které jsou jménem prár,r'rrcké osoby oprál,rrěny jednat v poplatkových věcech, čísfa
vŠech sdch úČtů u pcsk1'tovaieiů platebních služeb, včetně poskytovatelů těchto
sluŽeb V zahranrčí, uži.rzaných V sourzrslostr s pochrrka1-e]skcu čirrností,
identifikační znaky her:ního zaŤízení, jeho přesné r.mistění, přístup ke známkárn,
}akož í kaŽc]ou daLši s]<utečnost ma;ícÍ vliv na poplatkovou pov]nnost.

(3) Dojde_ri ke zlěně údajů čí skutečností uvedených v oh1áŠení, je poplatník povinen
tuto zněnu oznánit do 15 dnů ode dne, kdv nastala.a

c l .  5

Sazlca pcplatku
(1) Sazba poplatkrl črní 5O0O,- Kč na 3 měsíce za každé herni zaŤizeni.

(2) V případě, Že 3e herní zaŤizeni provozováno po dobu kratší neŽ 3 měsí.ce, p1atí
poplatek v poměrné výši podte počtu dnů provozcváni.

čr. s
Splatnost pcplaťJ<r:

(1) Je-lr herní zaŤizeni provozováno po dobu kratš.i neŽ
nejpozději do 15 dnů ode dne zahájeni provozu.

3 měsíce, je poplatek splatný

(2) PŤi provozo."éní herního zaŤizeni na dobu de]ší tři měsíců, je poplatek splatný
Ve splátkách odpovídajících défce provozu v přístušném ka]endářním čtvrt].etí.
Prr,rrí splátka je splatná do 15 dnů ode ďle zahájení provozu, sp1átky za ost'atní
kaf endářni či'vrtf eLí j sou sp'La|.né vždy do 15 . dne přis1ušného kalendářního
Á | Ť  ' ý +  ]  ^ |  '
! L V I L A U L ] .

cL. 7

Nav.ýšerrí pcplatkrr

Nezaplacení po'r:fatku včas nebo Ve
pod le  s  11  zákona č.  565/1990 Sb. ,
předpisů...

]P::1':^..n'"1111t9rstva financí č' 223l1gg3 Sb.' o hracích přístrojích Ve Znění pozdjěŠích předpisŮ
" 

Š 1 +a odst. 3 zakona o m ístn ích pop|atcich
" (1) Nebudou.| i  pop|atky zap|aceny pop|atníkem vČas nebo ve správné výši ,  vyměří mu obecní Úřad pop|atekp|atebním výměrem nebo hromadným předpisným seznamem. (2) Ňebudou-| i  pop|atky odvedeny p1átcem pop|atku

sprár,'né výšr můŽe podléhat zvýšení poplatku
o místních poplatcích, l'.e znění pozděj ších



ZruŠu;e se obecně závazná

výherní hrací přistroje ze

čr.  a
Zrušolrací rrstanoverrí

.'y'hlaŠka Č. 3/99, o místních

o n e  2 9 . 9 . 1 9 9 9 .

n a n l . | ^ í  ^ 1 .

| , U P T A L U T ! 1 1  a O provozované

čr. g
Účirrrrost

Tato obecné závazná r'yhláška nabýwá úČrrrnosti dnern 1 . I, 2aL2

_ . - . - . - . - . . { J . -

\ ,/-
-------_.-=\ \

1/
FrantrŠek Tříska -Starosta

( -

Vyvěšeno:

Sňato:

Vyřizuje:

t--\ 1
t

Tng. I1črk JoseÍ _rÍ.L]StoStarosto JUDr.Novák Václav _mistostarosta

VyhláŠeno dne: .'
( a i m r  r J - n  r l n o .

Úř. deska WWw .'. '. '. '.

h' L----

I i \ 1

a

l. l

, '  /
V . . , i r

včas nebo ve správné výši ,  vyměří mu obecní úřad pop|atek p latebním výměrem k přímé Úhradě.  (3) Včas
nezap|acené nebo neodvedené poplatky nebo část těchto pop|atků můŽe obecní úřad zvýšit aŽ na trojnásobek; toto
zvýšení je přís|ušenstvím pop|atku (4) Pená le,  úroky a pokuty,  upravené daňovým řádem' s výj imkou pořádkových
pokut,  se neup|atňují.


